

# BRANĢA

## EROJA



ROJAS NOVADA INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Piektdiena, 2013. gada 20. decembris

Nr. 24(1123)

Ziemassvētku vakars kad satumst aiz loga,  
Zaigot sāk zvaigznes kā dimanta pogas,  
Spīd zelta mēness, mirdz sudraba sniegs,  
Ir bagāts ikviens, ja vien sirdī mīt prieks.

**Ikvienam mūsu novadniekam  
novēlam gaišu  
Ziemassvētku laiku,  
ieceru piepildījumu un  
daudz radošu domu Jaunajā,  
2014. gadā!**



Rojas novada  
Domes kolektīva vārdā –  
priekšsēdētāja  
Eva Kārklīņa

## Ziemassvētku gaidīšanas simbols – Roja Lielā egle iedegta

Dace Klābere

8. decembra vakarā gan kājām, gan braukšus cilvēki straužmē plūda uz lauku pie Roja kultūras centra, lai brīdi ļautos Roja Lielās eglis iedegšanas brīnumam. Un vai gan tas nav brīnums, ka reizi gadā mūsu ikdienā parastā, pelēcīgā Zvejnieku iela pārtop skaistā, krāšņi izgaismotā Ziemassvētku alejā, bet kultūras centra ēkā sāk rosīties dažādi, līdz tam tur neredzēti iemītnieki, kas ļoti gaida Ziemassvētkus – maizniekmeistars Cukursaldumiņš, Sveču lējis, dziedāšanas skolotāja Čukste, skroderis Adatiņš un rīkšu saime, bet pa pagalmu rosās sētnieks Šaufelītis, kas notīra ceļu gan viņiem, gan pašam galvenajam pasākuma dalībniekam – Ziemassvētku vecītim. Un, kad piparkūkas izceptas, eglīšu svecītes izlietas, štātes sašūtas un dziesmas un rotaļas iemācītas, varam sākt gaidīt pašu Ziemassvētku vecīti, lai ar viņa palīdzību iedegtu Lielo Roja eglī. Un ilgi nav jāgaida – tur jau viņš brauc pa gaišo Ziemassvētku aleju neredzētā auto. Ar tādu transporta līdzekli Ziemassvētku vecītim vēl nebija gadījies braukt un viņš par to ir varen priecīgs. Arī izgaismotā aleja vecītim ir patīkams pārsteigums. Uzskaņot visus mūsu labos darbus, viņš secina, ka atlicis paveikt vēl tikai pašu galveno darbiņu

– iedegt eglī. Bet pirms paša galvenā notikuma visiem priecīgu Ziemassvētku gaidīšanas laiku un laimīgu Jauno gadu vēlēja Roja novada domes priekšsēdētājas vietnieks Agris Jansons. Un tad jau tūlīt, kopīgi skandējot maģiskos vārdus „Lai Roja egle gaiši mirdz un līdz ar eglī tava sirds”, Roja Lielā egle gaiši iedegas. Bet ar to vēl viss nebeidzās – tūdaļ plaviņā pie Roja kultūras centra uzziedēja krāšņs salūts. Košā Ziemassvētku egle, izgaismotā aleja, daudzkrāsainais zvaigžņu lietus, *zapsmaizes* un karstā tēja dzestrajā vakarā – tas viss radīja īstu, pacilājošu svētku sajūtu, par ko priecājās ikviens no klātesošajiem. To visu mums sarūpēja kultūras centra ļaudis ar saviem atsaucīgajiem palīgiem – Jāni Petroviču, Ilmāru Tamani, Roja amatierteātra dalībniekiem, „Gaspaziņu” un „Elfu” dejtājiem, Roja mūzikas un mākslas skolas ansambli „Rondo” un Litu Krūmiņu, z/s „Irbe”, Juri Viļamas, Oskaru Grosmani, Roja DzKU darbiniekiem un Dinu Čubu. Roja kultūras centrs īpaši pateicas ugunotājam Jānim Nutovcam, bet Ziemassvētku Vecīšu virsvecis par skaisti izrotāto Roju izsaka atzinību atsaucīgajām iestādēm, organizācijām un mājokļu īpašniekiem, kā arī Roja novada izpilddirektoram Jānim Pūcem. ■



Ziemassvētku vecītis droši var paziņot, ka Roja svētkiem gatava.

Andra Zemeļa foto

## Roju apciemo draugi no Valdemārsvīkas

Dace Klābere

No 13. līdz 16. decembrim Roja viesojās mūsu draugi no Valdemārsvīkas – Ketrīna un Lars Karlsoni un Petri Eskilsons. Kā pastāstīja Sociālā dienesta vadītāja Lāsma Ķirse, šis ir jau desmitais sadarbības gads. Mūsu ciemiņu galvenā misija – iepriecināt maznodrošinātās un trūcīgās mūsu novada ģimenes un vientuļos ļaudis, kā arī tos cilvēkus, kuri dažādu apstākļu dēļ savas vecumdienas vada Ārlavas un Laucienes pansionātos. Tāpat kā iepriekšējos gados, tika saņemtas dāvanas un gatavotas pārtikas pakas. Priecē tas, ka šogad pārtikas

paku bijis par trešdaļu mazāk kā citos gados un pēc tā mēs varam spriest, ka situācija mūsu novadā pamazām uzlabojas. Tika sagatavots liels daudzums konfekšu paku, ar kurām tika iepriecināti gan vecie cilvēki, gan *Aprūpe mājās* klienti. Neskatoties uz ļoti saspringto laiku sadalījumu, viesi paguva apciemot desmitiem ģimeņu ar viņu dzīvesvietās. Katrā mājā ciemiņi bija īpaši gaidīti, jo šo daudzo gadu laikā viņi jau ir kļuvuši par tuviem draugiem. Īpašs prieks Lāsmai Ķirsei ir par to, ka vairākas ģimenes bija sagatavojušas dāvanīgas arī saviem labvēļiem. Tas nozīmē, ka mēs esam jau tik tālu izauguši, ka nevēlamies vairs

tikai saņemt, bet arī paši esam iemācījušies dot.

Sestdien kopā ar zviedru viesiem notika sirdsiltas pasākums multifunkcionālajā centrā „Strops” „Gaisma dvēselē staro”. Tajā klātesošo sirdis iepriecināja „Stropa” jaunieši un bērni, parādot to, ko šajā rīku namiņā iemācījušies pagājušā gada laikā. Pēc svētku koncerta, kurš viesiem par godu tika tulkots arī angļiski, gan lieli, gan mazie pasākuma dalībnieki varēja likt lietā savas prasmes, piedaloties radošajās darbnīcās. Arī mūsu ciemiņi bija patīkami pārsteigti par to, cik mēs esam talantīgi un bagāti ar savu radošo izdomu un prasmi no mazumiņa uzburēt fantastiskas lietas. Šeit arī zviedru draugiem bija iespēja, pasniedzot dāvanas maznodrošināto ģimeņu bērniem, aprunāties ar katru ģimeni un uzzināt, kā ģimenei klājies šī gada laikā. Mūsu viesi izbaudīja arī pensionāru ballītes noskaņu, kur viņiem bija iespēja noklausīties Stendes viru sniegto koncertu un pārliecināties par to, ka arī mūsu pensionāri ir gana žīperīgi, atraktīvi un dzīvespriecīgi ļaudis, neskatoties uz dažkārt sūro ikdienu.

Šo gadu laikā ir mainījies cilvēku loks, kuriem vajadzīga palīdzība. Šodien katrs, kurš vēlas, var atrast darbu, bet, protams, ir jau arī, piemēram, invalīdi ar mazām pensijām, kuriem izdzīvot joprojām ir grūti un viņi ir priecīgi par aizvesto pārtikas pakas, lai arī viņi varētu kaut ko sagatavot svētku galdam. Tika apciemota arī Roja novadā esošā audžuģimene un, izmantojot izde-



Ikvienam klātesošajam bija iespēja pagatavot savai gaumei atbilstošu piparkūku.

Lienītes Voronovas foto

vību, Sociālā dienesta vadītāja aicina atsaukties ģimenes, kuras varētu kļūt par audžuvecākiem bērniem, kuri dažādu apstākļu dēļ palikuši bez vecāku aprūpes. Būtu svarīgi, lai mūsu novada bērni varētu turpināt dzīvot savā novadā, lai viņus nebūtu jāatdod citā novadā dzīvojošām audžuģimenēm. Lāsma Ķirse pat ir gatava noorganizēt, lai apmācību kurss, kas jāiziet topošajiem audžuvecākiem, notiktu šeit pat – Rojā, tikai vajadzīgi cilvēki, kuri būtu ar mieru savā ģimenē pieņemt un audzināt svešus bērnus un palīdzēt viņiem izaugt kā savējiem. Tas nav viegls, bet svētīgs darbs un varbūt tieši šis Ziemassvētku laiks ir īstais, lai pārdomātu šo soli.

10 gadu sadarbība nosvinēta, bet par to, kāda mūsu sadarbība varētu izvērsties nākotnē, sociālā dienesta vadītāji

īstas skaidrības vēl nav. Lāsmai ir sajūta, ka līdzšinējā sadarbības modeli kaut kas būtu jāmaina un to pašu viņa sapratusi arī pēc sarunām ar zviedru draugiem. To pierādīja arī fakts, ka mūsu cilvēkiem vairs nav tik liela nepieciešamība pēc šīm pārtikas pakām. Tajā laikā, kad mums šeit gāja visgrūtāk, viņu atbalstam un palīdzībai, nenoliedzami, bija milzīga nozīme. Pašlaik situācija ir mainījusies un, par laimi, uz labo pusi. Ir jau, protams, vēl ģimenes, kurām klājas grūti, tām cenšas palīdzēt arī mūsu pašvaldība. Turpmākā sadraudzība ar zviedru draugiem jāveido savādāk un, kā atzīst Lāsma Ķirse, pamazām jau tā arī notiek. Mums ir daudz, ko dot un parādīt, un mēs esam arī daudz mācījušies no saviem draugiem, piemēram, veco cilvēku aprūpē. ■



Šo 10 gadu laikā valdemārsvīkiešus iemīlojuši gan Roja novada ļaudis, gan Sociālā dienesta darbinieki. No kreisās: Ieva Bedre, Petri Eskilsons, Baiba Trūbiņa, Ketrīna un Lars Karlsoni.

## Paziņojums

Saskaņā ar Euro ieviešanas kārtības likuma noteikto, no 2014. gada 1. janvāra Latvijas nacionālā valūta lats tiks aizstāts ar eiro. Lai sekmīgi nodrošinātu šo pāreju, Roja novada domei jāveic izmaiņas sistēmās un procedūrās. Ņemot vērā veicamo izmaiņu apjomu, informējam, ka domes kase strādās līdz šī gada 20. decembrim pulksten 15.00 un darbu atsāks 2014. gada 6. janvārī. Lūdzam būt saprotošiem un nepieciešamos maksājumus veikt līdz šī gada 20. decembrim vai maksājumus veikt ar pārskaitījumu uz Roja novada domes norēķinu kontiem AS SEB banka, konts nr. LV77UN-LA0028700130014, kods UNLALV2X vai AS Swedbank, konts nr. LV95HABA051022109166, kods HABALV22.

Domes administrācija

## Pateicība

Paldies visiem Roja novada iestāžu un struktūrvienību vadītājiem par pašizliedzīgo darbu, darot visu, lai Roja novads attīstītos, tā vārds tiktu iznests arī ārpus Latvijas robežām, bet mēs, Roja iedzīvotāji, šeit justos labi, droši un vajadzīgi.

Roja novada domes priekšsēdētāja Eva Kārklīņa

## Rojā pērk, pārdod un ziedo dzīvnieku patversmei

Dace Klabere

Rojas novada ļaudis allaž nopietni un īpaši gatavojas Ziemassvētkiem, sākot jau ar tradicionālo Ziemassvētku tirdziņu, Lielās egles iedegšanu, siltiem un mīļiem Ziemassvētku laika pasākumiem un Ziemassvētku noskaņai atbilstošiem koncertiem. Arī 8. decembrī tuvākus un tālākus ļaudis pulcēja Ziemassvētku dāvanu un gardumu

tirdziņš. Jau kā nemainīga vērtība tajā vienmēr rosās slavenā sklandraušu cepēja, dundadzniece Elma Zadiņa, kuras ceptie garšīgie rauši vienmēr ir uz izķeršanu, par pircēju trūkumu nekad nav sūdzējies arī garšīgo ābolu tirgotājs no Valgalciema, kā vienmēr, plašā izvēlē bija nopērkami medus produkti – to tirgotāji bija ieradusies pat no Talsiem un Valdgales. Rokdarbu pratēji tirdziņā varēja iegādāties dažādas dzijas, bet tie,

kuri ar adīšanu un tamborēšanu ir uz jūs, varēja iegādāties jau gatavas čības, zeķes un cimds. Rojenieces jau gan pašas ir lieliskas rokdarbnieces – par to varēja pārliecināties arī šajā tirdziņā, kur plašā izvēlē pārdošanā bija rojeniešu gatavotās rotaslietas, savukārt ar saviem darinājumiem tautās iznākušas bija arī Rojas Amatu mājas meitenes un arvien biežāk ko citiem piedāvāt ir arī multifunkcionālā centra „Strops” čaklajiem rūķiem – šoreiz ar „Stropā” vārtajām ziepēm tirdziņā bija ieradusies čaklo roku īpašniece Ieva Bedre ar dēlenu Henriju. Bet dārgāka par visām skaistajām rotām ir mūsu veselība, tādēļ daudzus tirgus apmeklētājus ieinteresēja mūsu pašu rojenieces Dzintrā vāktās un gatavotās zaļās tējas – gan imunitātes stiprināšanai, gan lietošanai gadījumos, kad veselība jau kā ar roku atņemta. Bet par to, lai mēs tirdziņā būtu gan paēduši, gan siltu tēju padzēruši, kā allaž rūpējās Dina Čuba ar savu komandu. Dinas vārtītā pupiņu zupa izēsta vienā rāvienā, tādēļ viņai nekas cits neatlicis, kā ķerties pie papildus zupas vārīšanas! Dina ir pateicīga saviem atbalstītājiem – Aivītai Duburei, Mārim Maķinskim un visiem pārējiem dāsnajiem ļaudīm, kas padalījās ar savos



Plašā izvēlē tirdziņā bija nopērkami medus produkti.

Daces Klaberes foto



Par to, lai mūsu vēderi būtu pilni, kā allaž rūpējās Dina Čuba (vidū) ar saviem palīgiem.

## Ziemassvētkiem veltīta izstāde bibliotēkā

Irēna Sviņiņa

Rojas novada bibliotēkā aicinām apskatīt Ziemassvētku laikam veltīto salvešu dažādību un krāšņumu, ko izstādei atvēlējusi Maruta Assupe.

Salvetes lietoja jau senie grieķi un romieši un tās bija gandrīz tikpat lielas kā dvieļi. Līdz ar to salvetes pildīja arī divēļa funkcijas, jo ēdienu ņēma ar rokām un maltītes ievilkās vairāku stundu garumā, tāpēc rokas nācās slaucīt diezgan bieži. Mūsdienās izmanto gan auduma, gan papīra salvetes. Dekoratīvas, skaisti un gaumīgi salocītas sal-

vetes zināmā mērā rotā galdu un piešķir tam svinīgumu.

Salvetes Maruta sākusi kolekcionēt, tikko tās mūsu veikalos bija nopērkamas ne tikai ierastajā baltajā krāsā, bet kļuva arvien dažādākas un interesantākas. Tagad kolekcijā ir vairāk nekā 500 salvešu un Ziemassvētku tematikai veltītās ir tikai neliela daļa no kopējā krājuma. Maruta gan atzīst, ka šobrīd jau vairs tik aktīvi tās nekolecionē, bet, ja gadās kāda neredzēta, labprāt to pievieno pārējām. Lai gan Maruta saka, ka salvetes nav speciāli sagrupētas, ceram, ka uz Liieldienām atkal varēsīm priecēt apmeklētājus ar nelielu daļu no bagātīgās Marutas Assupes salvešu kolekcijas.

## Radošo animāciju darbnīca „Stropā”

Plastilīna viriņi. Koka rotaļlietas. Bērnu zīmētās aplikācijas. Kustība un mirkļa (ap)stādīšana. Bērnu smieklī, aizrautība, fantāzija un radošums. Tas viss un vēl, piedzīvots trīs mēnešu garumā multifunkcionālajā centrā „Strops», bērniem veidojot savas radošās animācijas filmiņas. Visi kopā darbojoties, mācījamies būt pacietīgi, pateicīgi, klusi un nesteidzīgi. Pacietīgi kustinot bērnu radītos viriņus un sieviņas, kopīgi veidojām viņu sajūtu un domu stāstus. Citam stāsts veidojās no dzīvē piedzīvotā, citam tas bija viņu fantāzijas lidojums, vēl kāds ietekmējies no kādas redzētas multfilmas. Taču, neskatoties uz bērnu fantāziju avotiem, rezultāti ir vienreizīgi un katra bērna darbs neatkārtojams. Grūti jau tā visu vārdiem izstāstīt, tas ir jāredz! Tādēļ, ja arī tu vēlies redzēt, kā mums gājās, ieskaties [www.roja.lv](http://www.roja.lv).

Sociālais pedagogs Evita Riekstiņa-Maure



## Rojā norisinās čempionāts galda tenisā

Dace Klabere

Decembrī Rojas treniņu zālē norisinās čempionāta 1. kārtā galda tenisā. Tajā pavisam piedalās 14 dalībnieki no Rojas, Rudes un Mērstraga. Čempionāta 1. kārtā noslēgsies decembra beigās, bet jau janvārī sāksies čempionāta 2. kārtā, kurā tiks noteikts labākais galda tenisa spēlētājs, kurš arī saņems Rojas Ceļojošo kausu. Pašlaik pārliecinoši līderi ir Aigars Šnore, Ainārs Meimanis un Jānis Klāviņš. ■

Galda teniss – lielisks veids, kā atbrīvoties pēc saspringtas darbadienas.

Aivara Šulca foto



## Informācija „Eco Baltia vide” klientiem par aktuālajiem jaunumiem 2014. gadā

„Eco Baltia vide” informē, ka trafaretajiem sadzīves atkritumu maisiem tiks pagarināts derīguma termiņš un tajos ievietotie atkritumi tiks savākti arī 2014. gadā (līdz brīdim, kad mainīsies atkritumu noglabāšanas tarifs). Tāpat vēlamies darīt zināmu, ka sadzīves atkritumu konteinera grafikā paredzētajā dienā tiks iztukšots līdz pulksten 24.00, tāpēc lūdzam konteineros šajā laika periodā novietot pieejamā vietā. Sadzīves atkritumu jaunus tukšošanas grafikus izsūtīsim 2014. gada pirmajos trīs mēnešos. Līdz jauna grafika saņemšanai, lūdzam ievērot tādu konteinera tukšošanas regularitāti, kāda bija noteikta 2013. gadā.

Pateicamies „Eco Baltia vide” klientiem par sadarbību!

Dace Jansone, Korporatīvās komunikācijas direktore, SIA EcoBaltia grupa  
tāl. 67039816; mob. tālr. 28655072; [dace.jansone@ecobaltia.lv](mailto:dace.jansone@ecobaltia.lv); [www.ecobaltia.lv](http://www.ecobaltia.lv)

eco baltia | VIDEO

## Rojenieces plūc laurus līnijdeju čempionātā

Eva Fricberga

30. novembrī Solo līnijdeju dejotājas no deju studijas „Elfas” devās uz 4. Latvijas Nacionālo čempionātu Rīgā. P a s ā k u m s notika ļoti skaistā vietā – Kultūras pili „Ziemeļblāzma”.



Gandrīz vai katra no meitenēm mājās pārbrauca ar kausu.

Evas Fricbergas foto

Pēc nodejošanas 3 kārtās un iekļūšanas finālā, medaļas un kausus Social (iesācēju) grupā ieguva:

0–9 gadi (17 cilvēku konkurencē) – 1. vietā Kerija Kronberga, 2. v. Estere Zemele, 3. v. Deina Liepa, 6. v. Roberta Eisaka, 7. v. Emilija Stivriņa, 8. v. Lote Labarēviča, 11. v. Adriāna Gaile. Pateicība par piedalīšanos Esterei Jansonei.

10–13 gadi (24 cilvēku konkurencē) – 1. v. Adrija Araka, 3. v. Anna Doniņa, 6. v. Megija Janševica.

14–17 gadi – 1. v. Krista Simanoviča.

Social Cristal – 1. v. Laura Henberga.

Social Dimond – 1. v. Jurāte Labarēviča.

Newcomer divīzijā: Katei Labarēvičai 2. v., Megijai Bramanei 3. v., Hannai Voronukai 6. v.

Pirmo reizi startējot komandā un iegūstot pirmo vietu, kausu uz Roju atveda mazās Rojas „Elfiņas”. Komandā startēja Emilija, Kerija, Anna, Estere Z., Estere J., Adriāna, Lote, Deina, Roberta. Meitenes, sacenšoties ar Balvu dejotājām, rādīja ļoti labu sniegumu un visās trīs dejas ieguva augstākos vērtējumus.

Foto un sīkaku informāciju var apskatīt mājaslapā [www.linedancelatvia.lv](http://www.linedancelatvia.lv)



Ar savām mazajām elfiņām Eva Fricberga (vidū) vienmēr ir varējusi lepoties.

Turēsim ikšķus par mūsu meitenēm 18. janvārī reitinga sacensībās Valgundē. Novēlu tādu pašu darbu sparū, kāds ieguldīts treniņos, lai, lepojoties uz mūsu Roju varam atvest tik daudz brīnišķīgu apbalvojumu, izdejošanās un kopā būšanas prieku. Paldies arī Rojas novada domei par atbalstu sparīgajām līnijotājām. ■

Lai cerība laimes pakavu  
No zvaigžņu mirdzuma kal,  
Lai tavi sapņi neapmaldās,  
Bet zina ceļu atpakaļ.



No sirds pateicamies vienmēr atsaucīgajiem un laipnajiem cilvēkiem par sapratni un nesavtīgo palīdzību – dakterei Rutai Bergai un medmāsiņai Aurikai Šukstai, Žoludu un Kariņu ģimenēm, Ivetiņai un visām mīļajām sociālā dienesta meitenēm, Ivaram Jaunuzolam un viņa komandai, izpilddirektoram Jānim Pūcem.

**Vēlam priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!**

Astrīda un Laimonis Āboliņi

\*\*\*

Paldies vienmēr laipnajam un atsaucīgajam datora salona kolektīvam, īpaši Ingai un Montai.

Rasma

\*\*\*

Paldies Bronislavai Grīnītei par sniegto palīdzību krīzes situācijā.

**Priecīgus, Dieva svētības bagātus Kristus dzimšanas svētkus! Laimīgu Jauno gadu!**

Kolēģi Rudē

\*\*\*

Nāk Ziemassvētki no sniegota sila  
Un baltu mieru pār pasauli klāj,  
Un debesis svētī ikvienu šai naktī,  
Kas cerību gaismu dvēselē krāj.



Mēs sirsnīgi un mīļi sveicam Ziemassvētkos dakteri Mudīti Džeriņu, māsiņas Artu Maldoni un Ilzīti Kārkliņu, sakām lielu paldies un vēlam, lai zvaigžņu mirdzums un apsnidzis egles zars vieš sirdīs prieku un dod ticību nākotnei. **Jaunajā, 2014. gadā vēlam ticību, mīlumu, izturību un veselību!**

Apškrūmu un Bertholdu ģimenes

\*\*\*



**Lai Ziemassvētku gaišais prieks ir piepildījums vecajam gadam un rosinošs sākums jaunajam! Mazajiem un lielajiem bibliotēkas draugiem, atbalstītājiem un sadarbības partneriem vēl Rojas novada bibliotēka.**

\*\*\*

Ļauj gaismas straumei  
Sirdij tecēt cauri –  
Tam brīnumam, ko  
Ziemassvētki nes.  
No mīlestības silto  
Vārdu auras,  
Lai atkal sasilst mūsu dvēseles!



Ziemassvētki – Dieva dāvana. Gudrie saka, ka ziemas saulgriežos Dievs nāk pie mums uz zemes, bet vasaras saulgriežos mums jāiet pie Dieva. Ja tā, tad godam sagaidiet diženo ciemiņu. Lai Rojas novadam visu varenais nepaiet garām! Šajos gada skaistākajos svētkos novēlam būt stipriem, veidot tādas saites, ko neviens ārējs spēks nespēj ne ietekmēt, ne pārraut – Rojas novada domes priekšsēdētājai Evai Kārkliņai, novada pašvaldībai, sevišķi Jānim Pūcem, Pensionāru apvienības vadītājai Ilonai Zvaigznei, kultūras centra darbiniekiem Ārijai, Dacei, Laimonim, muzeja darbiniecēm Gundegai Balodei un Inesei Indriksonei, žurnālistei Laimai Landmanei, bērnu darza „Saulspuķe” vadītājai Ilonai Klāviņai, Rojas vidusskolas direktorei Gundegai Kalniņai, mūzikas un mākslas skolas direktoram Jānim Kivilam, Rojas teātra kopai un vadītājai, skolotājiem, ārstiem, māsiņām – visiem darbīgajiem cilvēkiem Rojas novadā!

Lai Jums Jaunajā gadā vienmēr klāt stāv sargēģelis, lai sirdi sasilda sveču liesmiņas, lai mājās siltums, pārticība, satība un mīlestība! Priecīgus svētkus!

Pensionāru klubīņa „Rūķi” vārdā – Veronika Grosbaha

\*\*\*

Izsaku lielu paldies sociālā dienesta vadītājai Lāsmai Kīrsei un izpilddirektoram Jānim Pūcem par sniegto palīdzību. Paldies arī sociālā dienesta aprūpētāju meitenēm par sirsnību un iejūtību. Liels paldies arī Kārlim Vizbulim par palīdzību dārza sakopšanā.

**Visiem gaišus Ziemassvētkus!**

Milda Valgalciemā



Klusi, klusi lai krīt sniegi,  
Apsedz mežus, laukus liegi.  
Un pie katras sveču liesmas  
Sirds ar prieku, laimi tiekas.



Paldies visiem „Bizbizmārišu” grupas vecākiem par atbalstu un sadarbību grupas darbā. Jo liels paldies Kristai, Baibai, Ilvai, Sņežanai, Ievai, Danai par palīdzību grupas rotāšanā.

**Vēlam veiksmi, izturību, sapratni un iejūtību visiem mums Jaunajā gadā!**

Dace, Ineta, Austra

\*\*\*



Nāk Ziemassvētki no sniegota sila  
Un baltu mieru pār pasauli klāj,  
Un debesis svētī ikvienu šai naktī,  
Kas cerību, gaismu dvēselē krāj.

**Lai Ziemassvētku brīnums sasilda katra sirdi, nes prieku, mīlestību un gaismu katrā mājā!**

Rojas PII “Zelta zivtiņa” kolektīva vārdā – vadītāja Iveta Pastore

\*\*\*

Būs brīnumi, ja vien tiem noticēsim,  
Būs laime tad, ja pratīsim to dot,  
Būs saskaņa, ja vien to radīt spēsim,  
Vien dodot citiem, varam laimi gūt.

**Visiem atbalstītājiem, apmeklētājiem un draugiem gaišus un siltus Ziemassvētkus! Veiksmīgu un idejām bagātu Jauno gadu!**

Rojupes bērnu un jauniešu iniciatīvu centrs „Varavīksne”

\*\*\*

Baltu sniegu un baltas dienas -  
Pārliecību tam, ko dari,  
Ticību tam, ka vari !

Mums katram ir kāds sapnis, iespējams, ka citi par to pat nenojauš. Jaunajā gadā vēlam, lai tas nav tikai sapnis, bet piepildījies sapnis! Veiksmi to piepildīt!

**Gaišus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu sa-  
viem pašdarbniekiem, apmeklētājiem, atbalstītājiem,  
sadarbības partneriem un Jums ikvienam vēl**

Rojas Kultūras centra kolektīvs

\*\*\*



Gaišas domas, prieks un labestība  
Lai pār sliekšni Ziemassvētkos nāk,  
Un ne tikai saņemt mīlestību,  
Citiem dot, to arī sirds lai māc!

Pateicamies dakterei Rutai Bergai un māsiņai Aurikai Šukstai par atsaucību un iejūtību.

**Vēlam gaišus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!**

Kunstbergu ģimene

\*\*\*

Mīļš paldies allāž atsaucīgajām Rojas domes darbiniecēm Agnesei Veckāgane, Guntai Krūmiņai un Inai Bramanei par palīdzību manā mācību procesā. Īpašs paldies manam prakses vadītājam, Rojas novada izpilddirektoram Jānim Pūcem un domes priekšsēdētājai Evai Kārkliņai par doto iespēju padarīt Roju par krāšņi ziedošu ciematu.



Dace Zembaha

Re, arī zvaigznēs ierakstīs  
Tas pats, kas laukos plašos:  
Jāmeklē sudrabs, tas baltais, kas trīs  
Tepatās – mūsos pašos.



**Priecīgus un gaišus Ziemassvētkus! Sportisku un veselīgu Jauno gadu!**

Rojas novada Sporta skolas kolektīvs

\*\*\*

Pirms iededz sveci egles zarā,  
dedz svētku liesmu sirdī savā,  
ar piedošanu, sapratni,  
ar mīlestības dzirksteli  
un tīci – tas ir tavā varā  
nest gaismu, kā to sveces dara...

**Gaišus, prieka un mīlestības piepildītus Ziemassvētkus un laimīgu, veiksmīgu, radošu Jauno gadu mūsu klientiem, sadarbības partneriem un visiem novada iedzīvotājiem vēl**

Rojas novada sociālā dienesta vadītāja Lāsma Kīrse un sociālā dienesta kolektīvs

\*\*\*

Svētki atnāk un aiziet,  
Bet paliek prieks  
Par svecēm, egli un dāvanām,  
Par sirdi, ko cilvēks neaizliedz,  
Dvēseli mācot būt baltai,  
Un tad nav skumīgi:  
Ir vai nav sniegs,  
Jo ceļš atvērts gaišākām domām...

**Sirsnīgs paldies Rojas novada domei, uzņēmējiem un mūsu atbalstītājiem. Priecīgus Ziemassvētkus un veiksmīgu, laimīgu, mīlestības piepildītu Jauno gadu!**

Rojas Invalīdu biedrība

\*\*\*

Paldies par sapratni, iejūtību, atbalstu un sadarbību visiem mūsu klientiem un sadarbības partneriem.

**Priecīgus Ziemassvētkus un panākumus Jaunajā gadā!**

„Rasas autoserviss” vārdā –  
Eduards Kleinbergs



\*\*\*



**Modes deju studijas „Elfas” un līnijdejošu grupas dalībnieces un vecāki, vēlot siltus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu, saka paldies Rojas novada domei par sniegto atbalstu.**

\*\*\*



„Tad nu, redzi: kas skopi sēj, skopi arī pļaus, un, kas bagātīgi sēj, bagātīgi arī pļaus; katrs lai dod tā, kā iesaka sirds, nevis ar sarūgtinājumu vai piespiedu kārtā: priecīgu devēju Dievs mīl.” (Pāvila 2. vēstule korintiešiem 9:6,7).

**Rojas evaņģēliski luteriskā draudze no visas sirds pateicas par atbalstu Rojas novada domei, SIA „DzKU” un personīgi Ivaram Jaunuzolam, SIA „Līcis 93” un personīgi Eināram Ūdrim, SIA „Celtne A” un personīgi Jānim Klāviņam, novēlot gaišu, priecīgu Ziemassvētku laiku un veiksmīgu Jauno, 2014. gadu!**

\*\*\*

**Rojas vidusskolas kolektīvs novēl audzēkņiem, viņu ģimenēm un visiem, kuri mūs atbalsta, priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!**



\*\*\*

Mīļš paldies meitenēm, kas pie veikala „top!” dalīja piparkūkas ar skaistiem novēlējumiem. Lai arī Jums gaiši Ziemassvētki un laimīgs Jaunais gads!

Erna Indriksone







